[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2025 № 648                                                                                       с. Темкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области

В целях приведения нормативно - правовых актов Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в соответствие действующему законодательству, в целях исключения дублирования документов,

Администрация муниципального образования Темкинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]- «Об утверждении Административного регламента                 предоставления муниципальной  услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство  и реконструкцию объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области»                                                от 28.03.2025  № 264;
- «Об утверждении Административного регламента                 предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области»                              от 28.03.2025 № 267.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области В.И. Волкова.

И.о. Главы муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                       Т.Г. Мельниченко

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. Е.В. Голанцева
тел. 2-14-44
02.10.2025

Визы:
            А.М. Муравьев
            В.И. Волков

	Разослать:
                прокуратура,
                райсовет,
                системному администратору

image1.png